ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallim

APPARTAMENTO QUADRILOCALE,
PARABIAGO

appartamento al piano rialzato costituito da sala, cucina,
corridoio a nord dell'ingresso e vano scala (in comune
con l'unita sita ai piani superiori - sub. 8), camera da
letto, disimpegno e bagni siti a sud di detti spazi comuni

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

GIVG srl

0332335510

Elisa Tosi

Cristina Masera

0331626200

€ 20.971,20

€ 0,00

€ 0,00

14/01/2021 ore 11:00

c/o Studio Professionista Delegato Busto Arsizio Viale Duca D'Aosta, 15
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